泵系列
SSUUMMOO 电电动动泵泵
应应用用于于重重工工业业的的性性能能卓卓越越的的解解决决方方案案
双泵芯模块
SUMO 泵是单线和双线系统的理想选择。
两个并列安装的泵芯（2x200cm
3
/min）充分保证了高达 400bar

订货信息
   可选配件
   Q.TY
透明油箱
油箱（PN# 0295056）及其所需配件（法兰，螺丝，螺母，密封圈
等）   0295210
泵芯模块
200cm3/min （24 cu. In）泵芯模块
  0295040C*
泵芯模块堵头   0295024
稀油型号
30 Kg (66lb)高低液位计套件
  0295150
100 Kg (220lb) 高低液位计套件
  0295160
加油盖及滤芯   3130138
接线盒支架 安装在托盘上的接线盒支架   3044455
接线盒 接线盒   0291655
控制柜支架 安装在托盘上的控制柜支架   3044456
托盘 用于运输及最终安装的金属托盘   0043446
                          可与泵元件0296080C互换
可视式高液位套件 30-100 Kg （干油）   0295100
激光式液位计 30-100 Kg  - 24V cc Out NO e NC (1 阈值)   0295131
激光式液位计 30 kg - 24V cc Out 4÷20mA/2 NO (4 阈值) –  变量 2
  0295130
激光式液位计 100 kg - 24V cc Out 4÷20mA/2 NO (4 阈值) – 变量 3
电容式低液位套件 (250V AC) 30 kg （干油）   0295121
电容式低液位套件(250V AC) 100 kg （干油）   0295122
超声波式高低液位套件 30 kg -变量 5
  0295140
超声波式高低液位套件 100 kg -变量 6
浮球式高低液位套件 30 kg （稀油）   0295150
浮球式高低液位套件 100 kg （稀油）   0295160
干油用加油过滤   0295009
溢流阀   0234815
泵体-法兰密封圈   3190487
泵体-集成块密封圈   0018863
集成块-泵芯密封圈   3190489
295009 过滤密封圈   3190487
过滤盖板密封圈   0061135
盖板蜗轮丝杆密封圈   3190488
泵体-油箱密封圈   3190485
旋转蜗轮组件   0295020
蜗轮丝杆组件   0295010
配件
   型号
   Q.TY
标准型 SUMO
30 kg 干油泵   2477000
100 kg 干油泵   2477001
30 kg 稀油泵   2477050
100 kg 稀油泵   2477051
特殊型号 80Kg 透明油箱干油泵 配 24VDC 换向阀   2477100
ATEX SUMO 泵 SUMO ATEX 不锈钢 316 （详细技术特性请参阅 C2137II 使用说明）   2477201
带推车型 30Kg Sumo 泵带小推车   1525212
C2116PC WK 44/16
可在 Dropsa 各销售公司或授权代理商处购买我司产品，访问 www.dropsa.com/contact 或
发邮件 dropsa@sales.com 可获得联系方式